

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10093	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - olivově zelená		ks	1	78,41	1	78,41Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	1	41,16Kč
10123	Zakládací obal U Maxi-transparentní (10 l		bal	10	17,16	1	17,16Kč
10147	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10150	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm zelená		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10152	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10155	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm červená		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10156	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm fialová		ks	1	7,93	2	15,86Kč
10160	Spisovka A6 (113x158mm) zelená	zelená	ks	1	5,24	1	5,24Kč
10161	Spisovka A6 (113x158mm) modrá	modrá	ks	1	5,24	1	5,24Kč
10190	Rychlovazač PP př.st.tr. - červený (1 ks)	červená	ks	1	4,25	1	4,25Kč
10191	Rychlovazač PP př.st.tr. - sv. šedý (1 ks)	šedá	ks	1	4,25	1	4,25Kč
10192	Rychlovazač PP př.st.tr. - oranžový (1 ks)	oranžová	ks	1	4,25	1	4,25Kč
10193	Rychlovazač PP př.st.tr. - zelený (1 ks)	zelená	ks	1	4,25	1	4,25Kč
10195	Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (1 ks)	modrá	ks	1	4,25	1	4,25Kč
10197	Rychlovazač PP př.st.tr. - bílý (1 ks)	bílá	ks	1	4,25	1	4,25Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	5	37,15Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	10	33,00Kč
10348	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr černá		ks	1	8,94	4	35,76Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	7,50	2	15,00Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	1	2,95Kč
10370	Gelový popisovač Gel Click - zelený	zelená	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10384	Perm.lihový značkovací CENTROPEN 856 černá		ks	1	15,16	1	15,16Kč
10398	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č černá		ks	1	13,99	1	13,99Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10441	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10454	Desky TITAN A4, uzavíratelné, s klipem - č červená		ks	1	74,90	1	74,90Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	1	22,94Kč
10549	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	3	70,53Kč
10550	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	3	70,53Kč
10575	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	45,01	1	45,01Kč
10577	Obálka C6 samolep.s KP, bílý offset VT (1 bílá		ks	1	0,44	3	1,32Kč
10580	Obálka CF - DL samolepicí s KP 80g, VT		ks	1	0,59	1	0,59Kč
10595	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	2,02	12	24,24Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	1	18,34Kč
10635	Sešívačka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	33,32	1	33,32Kč
10650	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,93	1	2,93Kč
10676	Kalíšek velký 95mm		ks	1	14,70	2	29,40Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	2	23,60Kč
10692	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10697	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	16,01	1	16,01Kč
10730	Ruční strečová fólie čirá 500 mm/20 μ, 1,8 čirá		ks	1	101,43	1	101,43Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů

Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10737	Šňůrka - dutá 10mm, svorka, světle modré		ks	1	12,20	1	12,20Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	2	48,36Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	6	35,28Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	5	142,80Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	1	20,42Kč
10794	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm		ks	1	9,97	1	9,97Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

1 291,54Kč

Konec sestavy